
UCHWAŁA NR VI-279/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-279/2021 

z dnia 22 września 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

12 097 309,00 12 097 309,00 12 097 309,00 0,00 12 097 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 628,00 -111 628,00 -111 628,00 0,00 -111 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 985 681,00 11 985 681,00 11 985 681,00 0,00 11 985 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086 609,00 4 086 609,00 4 086 609,00 0,00 4 086 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 628,00 -111 628,00 -111 628,00 0,00 -111 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 981,00 3 974 981,00 3 974 981,00 0,00 3 974 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 925 784,87 67 369 697,87 50 193 457,01 43 461 350,00 6 732 107,01 14 205 141,86 371 637,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 945,00 23 945,00 23 945,00 23 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 949 729,87 67 393 642,87 50 217 402,01 43 485 295,00 6 732 107,01 14 205 141,86 371 637,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

15 730 073,00 15 730 073,00 12 525 606,00 11 648 315,00 877 291,00 3 096 500,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 731 641,00 15 731 641,00 12 527 174,00 11 649 883,00 877 291,00 3 096 500,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 668 899,00 17 668 899,00 17 654 981,00 15 761 530,00 1 893 451,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 706,00 10 706,00 10 706,00 10 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 679 605,00 17 679 605,00 17 665 687,00 15 772 236,00 1 893 451,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 809,00 5 001 809,00 2 960 259,00 2 619 566,00 340 693,00 2 036 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 002 639,00 5 002 639,00 2 961 089,00 2 620 396,00 340 693,00 2 036 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 916 058,00 14 701 058,00 9 072 842,00 7 972 805,00 1 100 037,00 5 552 000,00 76 216,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 830,00 8 830,00 8 830,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 924 888,00 14 709 888,00 9 081 672,00 7 981 635,00 1 100 037,00 5 552 000,00 76 216,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

3 180 365,00 3 180 365,00 3 119 347,00 2 912 953,00 206 394,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589,00 589,00 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 954,00 3 180 954,00 3 119 936,00 2 913 542,00 206 394,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-279/2021 

z dnia 22 września 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

40 618,00 40 618,00 40 618,00 29 624,00 10 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 740,00 40 740,00 40 740,00 29 746,00 10 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 370,00 1 762 370,00 1 759 994,00 1 617 157,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 670,00 1 763 670,00 1 761 294,00 1 618 457,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 053 418,74 17 505 223,74 14 627 607,00 11 259 553,00 3 368 054,00 2 103 900,00 84 444,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 053 726,74 17 505 531,74 14 627 915,00 11 259 861,00 3 368 054,00 2 103 900,00 84 444,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

1 578 262,00 1 508 262,00 1 007 502,00 846 297,00 161 205,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 570,00 1 508 570,00 1 007 810,00 846 605,00 161 205,00 500 000,00 760,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

18 147 347,41 15 195 213,41 6 805 488,00 5 941 930,00 863 558,00 285 646,00 520 941,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 229 347,41 15 277 213,41 6 887 488,00 6 023 930,00 863 558,00 285 646,00 520 941,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

548 029,00 548 029,00 548 029,00 350 044,00 197 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 029,00 630 029,00 630 029,00 432 044,00 197 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80151

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

po zmianach



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-279/2021 

z dnia 22 września 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

16 222 140,00 16 127 140,00 6 516 750,00 5 515 485,00 1 001 265,00 9 472 000,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 375,00 5 375,00 5 375,00 5 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 227 515,00 16 132 515,00 6 522 125,00 5 520 860,00 1 001 265,00 9 472 000,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

6 230 178,00 6 135 178,00 6 129 318,00 5 360 593,00 768 725,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675,00 4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234 853,00 6 139 853,00 6 133 993,00 5 365 268,00 768 725,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

261 987,00 261 987,00 255 507,00 106 467,00 149 040,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 687,00 262 687,00 256 207,00 107 167,00 149 040,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 347 300,02 232 249 417,02 169 640 808,01 108 775 260,00 60 865 548,01 39 514 378,86 8 889 546,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

-111 628,00 -111 628,00 -111 628,00 0,00 -111 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 628,00 111 628,00 111 628,00 111 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 347 300,02 232 249 417,02 169 640 808,01 108 886 888,00 60 753 920,01 39 514 378,86 8 889 546,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 111 628 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej rezerwa - na finansowanie 

wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 111 628 zł  przeznaczoną na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający w jednostkach powiatowych:   

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85321 Zespoły ds. 

orzekania o niepełnosprawności kwota 82 000 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne  

kwota 1 568 zł: 

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 807 zł, 

 b) Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie kwota 761 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80115 Technika  kwota 10 706 zł: 

 a) Zespół Szkół w Wołominie 100 zł,  

 b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie kwota 3 336 zł, 

 c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 3 550 zł,  

 d) Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 420 zł, 

 e) Zespół Szkół w Zielonce kwota 3 300 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II Stopnia  kwota 

830 zł: 

 a) Zespół Szkół w Wołominie 200 zł, 

 b) Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 630 zł,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące   

kwota 8 830 zł: 

 a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota  1 000 zł, 

 b) Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 300 zł, 

 c) Zespół Szkół w Zielonce kwota 1 300 zł, 

 d) Liceum Ogólnokształcące w Urlach kwota 230 zł, 

 e) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie kwota 6 000 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne  kwota  

589 zł: 

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 589 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  kwota  

122 zł: 

 a) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie kwota 122 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych  kwota 1 300 zł:  

 a) Zespół Szkół w Wołominie 100 zł, 

 b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie kwota 110 zł,  

 c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 200 zł, 

 d) Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 320 zł, 

 e) Zespół Szkół w Zielonce kwota 500 zł, 

 f) Liceum Ogólnokształcące w Urlach kwota 50 zł, 

 g) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie kwota 20 zl, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  kwota 308 zł: 

 a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 308 zł, 

 

 

 



- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  kwota 4 675 zł:  

 a) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu kwota 1 315 zł, 

 b) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołominie kwota 2 100 zł, 

 c) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Zielonce kwota 1 260 zł, 

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne  

kwota 700 zł:  

 a) Liceum Ogólnokształcące w Urlach kwota 700 zł. 

 


